KASSBOHRER LB3E UITSCHUIFBAAR LUCHGEVEERD,
HYDRAULISCH GESTUURD DIEPLADER / TIEFLADER / LOW
LOADER 5 X IN VOORRAAD

Algemene kenmerken

Merk KASSBOHRER
Subcategorie Dieplader
Datum eerste registratie 26-08-2020
Kleur Blauw
Conditie Gebruikt
Algemene staat Erg goed

Referentie 106672-106943

Eigenschappen

Ledig gewicht
Laadvermogen
GWV

Lengte

Breedte

16.940kg
37.060kg
54.000kg
16.175cm

254cm



Serienummer WKVDAS00300106672



KASSBOHRER LB3E UITSCHUIFBAAR LUCHGEVEERD,
HYDRAULISCH GESTUURD DIEPLADER / TIEFLADER / LOW
LOADER 5 X IN VOORRAAD

Technische specificaties

Aantal assen 3

Omschrijving

KASSBOHRER LB3E 3-ASSIGE DIEPLADER AFNEEMBARE ZWANENHALS LAADVERMOGEN 37060KG LUCHTVERING BPW
ECO PLUS ASSEN HYDRAULISCH GESTUURD DOOR RIJ AFSTAND VAN KINGPING 237CM WIELBASIS 1145CM
LAADVLOERLENGTE 790CM + UITSCHUIFBAAR 540CM LAADVLOERBREEDTE 254CM LAADVLOERVERBREDING 2X 23CM
LAADVLOER DIKTE 22,5CM LAADVLOERHOOGTE 40CM GIEKSLEUF L=425CM, B=75CM, DIEPTE=29CM
MARKERINGSBORDEN SET VOOR EN ACHTER

Accessoires

* ABS
e Luchtvering
o BPW-Assen
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